1

輔仁大學全球校友總會第一次年度會議

會議記錄

時間: 2006 年 7 月 29 日(六) 15:20-16:30

地點: 美國新澤西州西東大學(Seton Hall University, N.J. U.S.A)

與會人員：吳東亮總會長、戴建民候任會長、蔡秀美副會長、美國華府張文進會

長、美國達福吳光昱會長、美國芝加哥王全民會長代表、美國東北

區劉毅龍會長、美國北加州廖玲媛會長、美國南加州徐菡美會長、

美國休士頓林明德會長、馬來西亞張和風會長、奧地利陳字熙會長、

德國楊嫚妮會長、澳洲林萬得會長、台北市陳致遠理事長、高雄市

龔俊吉理事長、總會辦公室侯永琪主任及總會助理廖敏岑。

列席人員：輔仁大學黎建球校長、輔仁大學林思伶行政副校長及台新金林宏哲經

理。

議程：

(一) 會議開始

(二) 總會長致詞(略)

(三) 討論提案

1. 案由: 審議 2005 年 12 月 10 日預備會之會議記錄

決議: 通過 (會議記錄請見<附件一>)

2. 案由: 審議總會章程草案

決議: 通過(章程請見<附件二>)

3. 案由: 審議總會 2006 年度預算

決議: 通過(預算表請見<附件三>)

4. 案由: 討論下次會議時間地點

決議: 時間暫定為 2007 年 12 月輔大校慶前後，地點為台北。

5. 案由: 母校紀念品放置網路上供校友購買

決議: 由母校研擬相關辦法

(四) 臨時動議

(五) 合照

(六) 散會